

Årsredovisning

Proconsel AB

559200-5648

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-03. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Björn Öqvist
2025-04-21

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom medicin. Företaget har sitt säte i Lund.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	625	1 746	1 705	1 683
Resultat efter finansiella poster	462	1 326	1 177	1 499
Soliditet %	89	79	71	66
Balansomslutning	3 351	3 562	2 781	1 892

Nettoomsättningen avviker med 64% då verksamheten i bolaget har minskat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	1 194 068	780 215
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-200 000	
- Balanseras i ny räkning		780 215	-780 215
- Årets resultat			359 864
- Belopp vid årets utgång	50 000	1 774 283	359 864

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 774 283
<i>Årets resultat</i>	<i>359 864</i>
<i>Summa</i>	<i>2 134 147</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	1 934 147
<i>Summa</i>	<i>2 134 147</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	624 689	1 746 401
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	624 689	1 746 401
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-9 771	-11 508
Övriga externa kostnader	-162 834	-195 536
Personalkostnader	-61 180	-194 143
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-24 000	-16 000
Övriga rörelsekostnader	0	-614
Summa rörelsekostnader	-257 785	-417 801
Rörelseresultat	366 904	1 328 600
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	95 917	1 188
Räntekostnader och liknande resultatposter	-631	-3 976
Summa finansiella poster	95 286	-2 788
Resultat efter finansiella poster	462 190	1 325 812
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	0	-337 000
Summa bokslutsdispositioner	0	-337 000
Resultat före skatt	462 190	988 812
Skatter		
Skatt på årets resultat	-102 326	-208 597
Årets resultat	359 864	780 215

BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	80 000	104 000
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>80 000</i>	<i>104 000</i>
Summa anläggningstillgångar		80 000	104 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	95 313
Övriga fordringar		183 798	127 868
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>183 798</i>	<i>223 181</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 087 586	3 234 660
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>3 087 586</i>	<i>3 234 660</i>
Summa omsättningstillgångar		3 271 384	3 457 841
SUMMA TILLGÅNGAR		3 351 384	3 561 841

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 774 283	1 194 068
Årets resultat	359 864	780 215
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>2 134 147</i>	<i>1 974 283</i>
Summa eget kapital	2 184 147	2 024 283
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	1 007 000	1 007 000
Summa obeskattade reserver	1 007 000	1 007 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	1 000	19 810
Skatteskulder	0	61 266
Övriga skulder	151 237	437 482
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	8 000	12 000
Summa kortfristiga skulder	160 237	530 558
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	3 351 384	3 561 841

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	120 000	-
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	120 000
Utgående anskaffningsvärden	120 000	120 000
Ingående avskrivningar	-16 000	-
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-24 000	-16 000
Utgående avskrivningar	-40 000	-16 000
Redovisat värde	80 000	104 000

UNDERSKRIFTER

Lund

Undertecknad den dag som framgår av min/våra digitala underskrifter

Björn Öqvist

Björn Öqvist

2025-04-02